LOYAL TEXTILE MIUS LTD



(FOUR STAR EXPORT HOUSE RECOGNISED BY GOVT. OF INDIA)
INTEGRATED MANAGEMENT SYSTEM CERTIFIED AND PRACTICING COMPANY

Divisional Office:

No. 83, 1st Main Road, R.A. Puram, Chennai 600 028, India.

Phone: +91 44 4227 7374 E-Mail: loyal@loyaltextiles.com

GSTIN: Tamil Nadu: 33AAACL2632C1Z8, Andhra Pradesh: 37AAACL2632C1Z0

CIN: L17111TN1946PLC001361, PAN: AAACL2632C

REF: LOYAL/SEC/2025-26/005

July 19, 2025

The Secretary, Listing Department

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001 Scrip Code: 514036 The Manager, Listing Department

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051. Symbol: LOYALTEX

Dear Sir,

<u>Sub: Newspaper Advertisement for Transfer of Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)</u>

In compliance with the Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 as amended to date, the Company has published an advertisement for giving Notice to the shareholders who have not claimed their dividends for seven or more consecutive years and whose shares are liable to transfer to IEPF account.

We herewith enclose a copy of the advertisement published in the **Business Line** and **Tamil Murasu** on 19.07.2025 for your kind information and record.

Thanking You,

Yours faithfully

For LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED

S Muthukrishnan Company Secretary Membership No. F9420

Encl: As above

Registered Office:

No. 21/4, Mill Street, Kovilpatti 628 501, Tamil Nadu, India

Phone: +91 4632 220001-5

E-Mail: kovilpatti@loyaltextiles.com, 4 : www.loyaltextiles.com





businessline.

SATURDAY - JULY 19 - 2025

news · bl · 7

LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED

(CIN: L17111TN1946PLC001361)

REGD OFFICE: 21/4, MILL STREET, KOVILPATTI - 628 501 E- mail: investors@loyaltextiles.com, Website: www.loyaltextiles.com, Phone: 04632-220001

TRANSFER OF DIVIDEND AND SHARES AGAINST UNPAID/UNCLAIMED DIVIDEND TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND ("IEPF") AUTHORITY

In terms of requirement of Sections 124 and 125 of the Companies Act, 2013 read with the IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended up to date ("IEPF Rules"), the shares in respect of which dividend has not been claimed or paid for seven consecutive years, are liable to be transferred to IEPF Authority.

As per the records of the Company, some of the Shareholder(s) have not claimed the dividend for the financial year ("FY") 2017-18 and of the subsequent FYs. Details of all such Shareholders and the shares due for transfer is displayed on the website of the Company i.e. on https://www.loyaltextiles.com/ under investor relation. The Company is also sending intimation at the latest available addresses individually to each of the shareholder(s), whose share(s) are liable to be transferred to IEPF Authority under the IEPF Rules to claim the dividend. Please note that the unpaid or unclaimed amount of final dividend for the FY 2017-18 will also be transferred to IEPF Authority in October 2025.

Such Shareholder(s) are hereby called upon to contact Messrs. GNSA Infotech Private Limited, the Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") of the Company at the address mentioned below and send the undertaking (available on the website of the Company as detailed above) duly filled in and signed along with a self-attested copy of your PAN Card, Copy of Address Proof, a cancelled cheque accordingly, so that it will reach the RTA before September 27, 2025 for claiming the unpaid dividends for FY 2017-18 and onwards, failing which the Company shall proceed to transfer the underlying equity shares registered in the name of such shareholders and unclaimed and unpaid amount of dividend for the FY 2017-18 to the credit of the IEPF Authority

Please note, however that on transfer of Shares to IEPF, you can claim from the IEPF Authority both your unclaimed dividend amount(s) and shares by making an application in Form IEPF – 5. The IEPF Rules and Form IEPF – 5 are available on the website at www.iepf.gov.in. The shareholders who are holding shares in physical form are also requested to update your KYC details as per SEBI Master Circular dated June 23, 2025 as per Forms ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13 or SH-14, as the case may be, if not yet updated. The above forms can be downloaded RTA website: https://www.gnsaindia.com.or from the website of the Company i.e. https://loyaltextiles.com/shareholders-information/

For any queries, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer agent, GNSA Infotech Private Limited, STA Department, Nelson Chambers, 4th Floor, F- Block, No.115, Nelson Manickam Road, Aminjikarai, Chennai – 600029; Phone +9144 42962025; E-mail: sta@gnsaindia.com.

For Loyal Textile Mills Limited Sd/-

Place: Chennai S Muthukrishnan
Date: 18th July, 2025 Company Secretary & Compliance Officer



இடம் : சென்னை

லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட் (CIN: L17111TN1946PLC001361)

பதிவு அலுவலகம் 21/4, மில் தெரு, கோவில்பட்டி – 628 501. மின்னஞ்சல் : investors@loyaltextiles.com

வலைத்தளம் : www.loyaltextiles.com | தொலைபேசி : 04632-220001

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நீதீ ("IEPF") ஆணையத்திற்கு, வழங்கப்படாத/ உரிமை கோரப்படாத பிரிவிற்கு எதிரான பிரிவினை மற்றும் பங்குகளை மாற்றுதல்.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் பிரிவு 124 மற்றும் 125 இன் தேவைகளின்படி, IEPF (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தைத் திரும்பப் பெறுதல்) விதிகள், 2016 (விதிமுறைகள்) ஆகியவற்றுடன் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்டு, சட்டம் மற்றும் விதிகளின்படி தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகளாக ஈவுத்தொகை கோறப்படாத அல்லது செலுத்தப்படாத பங்குகள், IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும்.

நிறுவனத்தின் பதிவுகளின்படி, சில பங்குதாரர்கள் 2017–18 நிதியாண்டு மற்றும் அடுத்தடுத்த நிதியாண்டுகளுக்கான ஈவுத்தொகையை கோரப்படாத அனைத்து பங்குதாரர்களின் விவரங்கள் நிறுவனத்தின் இணையத்தளமான https://www.loyaltextiles.com/இல் பதிவேற்றப்பட்டுள்ளது. ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்காக, விதிகளின்படி IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குதாரர்கள் ஒவ்வொருவருக்கும் தனித்தனியாக கிடைக்கக்கடிய சமீபத்திய முகவரிகளில், நிறுவனம் அறிவீப்பை அனுப்பியுள்ளது. 2017–18 நிதியாண்டிற்கான இறுதி ஈவுத்தொகையின் செலுத்தப்படாத அல்லது கோரப்படாத, தொகையும் அக்டோபர் 2025 இல் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும் என்பதை நினைவில் கொள்ளவும்.

அத்தகைய பங்குதாரர்கள், கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரியில் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் GNSA Infotech Private Limited-ஐத் தொடர்பு கொள்ளுமாறு இதன் மூலம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேலும், மேலே விவரிக்கப்பட்டுள்ளபடி நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் கீடைக்கும் உறுதிமொழியை முறையாக நிரப்பி கையொப்பமிட்டு, உங்கள் PAN அட்டையின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட நகல், முகவரிச் சான்று நகல், அதனை ரத்து செய்யப்பட்ட காசோலையுடன் அனுப்பவும். இதன் மூலம் 2017–18 நிதியான்டு மற்றும் அதற்குப் பிறகு செலுத்தப்படாத சுவுத்தொகையைப் பெறுவதற்கான கடைசி தேதி செப்டம்பர் 27, 2025. தவறினால், அந்த பங்குதாரர்களின் பங்குகளை IEPFக்கு மாற்றுவதற்கான நடவடிக்கையை நிறுவணம் மேற்கொள்ளும்.

இருப்பினும், பங்குகளை IEPFக்கு மாற்றும்போது, IEPF-5 படிவத்தில் IEPF ஆணையத்திற்கு உங்கள் கோரப்படாத ஈவுத்தொகை தொகை (கள்) மற்றும் பங்குகள் இரண்டையும் ஆணையத்திடம் இருந்து கோரலாம். IEPF விதிகள் மற்றும் IEPF-5 படிவம் ஆகியவை www.lepf.gov.in என்ற இணையதளத்தில் கிடைக்கின்றன. பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், ஜூன் 23, 2025 தேதியிட்ட SEBI மாஸ்டர் சுற்றறிக்கையின்படி, அல்லது ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13 or SH-14 படிவங்களின்படி, இன்னும் புதுப்பிக்கப் படவில்லை என்றால், உங்கள் KYC விவரங்களைப் புதுப்பிக்கும்மாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேற்கண்ட படிவங்களை RTA இணையத்தளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யலாம்: https://www.gnsaindia.com அல்லது நிறுவனத்தின் இணையத்தளமான https://loyaltextiles.com/shareholders-information/

ஏதேனும் சந்தேகங்களுக்கு, பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர், GNSA Infotech Private Limited, STA துறை, நெல்சன் சேம்பர்ஸ், 4வது தளம், F-பிளாக், எண்.115, நெல்சன் மாணிக்கம் சாலை, அமிஞ்சிக்கரை, சென்னை – 600029. தொலைபேசி +91 44 42962025 மின்னஞ்சல்: sta@gnsaindia.comஐ தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகீறார்கள்.

> லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடைட்-க்காக சு. முத்துகிருஷ்ணன்

தேதி : ஜூலை 18, 2025 நிறுவன செயலாளர் & இணக்க அதிகாரி